On. oficiu protopopesic ort. rom. din Lipova în termenul concursual

Cei din altă dieceză au să dovedească că poșed binecuvântarea P. S. Sale Dlui Episcop diecezan spre a putea recurge.

Șiștaroveț, din ședința Comitetului parohial ort. român, ținută la 3/16 August 1923.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Fabriciu Mănuila*, protopop.

Concurs repetit.

În temeiul rezoluției Ven. Consistor d'n Arad de Nr 3621/1924, prin aceasta se escrie concurs pentru îndeplinirea parohiei vacante din Cherechiu. (jud.